

Årsredovisning
för
Föreningen för Svenskar i Världen
802003-6623
Räkenskapsåret
2025

Styrelsen för Föreningen för Svenskar i Världen får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Svenskar i Världen är en ideell och politiskt obunden organisation som sedan 1939 har haft i uppdrag att göra det enklare för svenskar som studerar, arbetar eller av andra skäl bor utomlands, men också för de som flyttar hem igen. Det gör vi genom påverkansarbete som gynnar de närmare 700 000 svenskar som bor utomlands, men också genom att ge våra medlemmar information, råd och stöd.

Föreningen har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets stora fokus var Utlandssvenskarnas parlament där vi gästades av H.K.H. Kronprinsessan, tre ministrar, myndighetschefer, riksdagspolitiker och experter.

Parlamentet föregicks av 26 förparlament där närmare tusen deltagare från olika delar av världen bidrog med sina erfarenheter och perspektiv i ett femtontal sakfrågor. Dessa inspel ligger nu till grund för det fortsatta arbetet med att stärka utlandssvenskarnas röst i Sverige.

Påverkansarbetet har resulterat i nya framgångar för utlandssvenskarna. Som exempel kan nämnas sänkningen av den särskilda inkomstskatten för personer bosatta utomlands, SINK, från 25 till 20 procent under en tvåårsperiod och att handläggningstiderna på Migrationsverket för utlandssvenska familjemedlemmar har kortats med nästan 60 procent på bara ett år. Därtill kommer Valmyndigheten att sjsätta ett antal initiativ för att det ska bli enklare för utlandssvenskar att rösta i valet 2026.

Vår strategiska satsning på att stärka och utveckla kommunikationen genom att anställa en kommunikator har gett resultat, inte minst i sociala medier där räckvidd, antal följare och visningar har ökat markant under året. Som exempel kan nämnas att vi under året ökade våra följare med 20 procent på Facebook där vi dessutom kom upp i närmare 1,5 miljoner visningar enbart Kronprinsessans tal från Utlandssvenskarnas parlament nådde över 130 000 personer.

Medlemsintäkterna för gruppen yngre medlemmar i åldern 26-30 år har ökat med närmare 36 procent under året, något som med stor sannolikhet kan förklaras utifrån vår ökade närvaro i sociala medier. En bestående utmaning är att medlemmar som flyttat hem eller har fått den hjälp de behövde inte förnyar sitt medlemskap. Vi adresserar detta genom att löpande arrangera informativa Livefikor och publicera artiklar som enbart medlemmar får access till.

Vi har påbörjat produktionen av *Utlandsguiden*, en digital guide för våra medlemmar där vi samlar värdefull information om bland annat försäkringar, banktjänster, skatt, passförnyelse, kris och beredskap för personer som planerar att flytta eller redan bor utomlands. Guiden ska publiceras under 2026.

Efter sex år som ordförande lämnade Louise Svanberg över ordförandeklubban till Magnus Brännström, tidigare mångårig vd för Oriflame. Utöver Louise Svanberg avböjde fem styrelsemedlemmar omval.

Istället valdes följande in i styrelsen: Ann Linde, tidigare utrikesminister, Anna Tude, affärsrådgivare på SEB och Maria Althin, jurist på Svenskt Näringsliv. Styrelsen består sedan årsmötet av 13 ledamöter inklusive ordföranden och generalsekreteraren.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	3 762	3 957	3 778	3 409
Resultat efter finansiella poster	302	1 228	1 114	797
Soliditet (%)	58,5	65,0	54,2	50,0

Förändringar i eget kapital

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Föreningens intäkter			
Medlemsintäkter, annonser, böcker		3 762 480	3 956 780
Gåvor		10 000	0
Övriga rörelseintäkter		221 587	94 304
Summa föreningens intäkter		3 994 067	4 051 084
Föreningens kostnader			
Medlemsservice, nyhetsbrev och böcker		-136 547	-112 268
Övriga externa kostnader		-684 583	-659 552
Personalkostnader	2	-2 996 404	-2 149 026
Summa föreningens kostnader		-3 817 534	-2 920 846
Rörelseresultat		176 533	1 130 238
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		124 874	97 128
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		462	672
Summa finansiella poster		125 336	97 800
Resultat efter finansiella poster		301 869	1 228 038
Resultat före skatt		301 869	1 228 038
Årets resultat		301 869	1 228 039

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	5 437 220	4 232 569
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 437 220	4 232 569
Summa anläggningstillgångar		5 437 220	4 232 569
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 859 900	1 956 000
Övriga fordringar		11 270	45 153
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		75 508	73 012
Summa kortfristiga fordringar		1 946 678	2 074 165
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 746 850	1 451 715
Summa kassa och bank		1 746 850	1 451 715
Summa omsättningstillgångar		3 693 528	3 525 880
SUMMA TILLGÅNGAR		9 130 748	7 758 449

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	4		
Balanserat resultat		5 042 511	3 814 472
Årets resultat		301 869	1 228 039
Eget kapital vid räkenskapsårets slut		5 344 380	5 042 511
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		24 551	31 410
Övriga skulder		130 159	131 053
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 631 658	2 553 475
Summa kortfristiga skulder		3 786 368	2 715 938
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 130 748	7 758 449

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Eget kapital i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 232 569	3 156 399
Inköp	1 204 651	1 099 998
Försäljningar		-23 828
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 437 220	4 232 569
Utgående redovisat värde	5 437 220	4 232 569

Not 4 Eget kapital

	Dispositions fond	Andra fonder	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt eget kapital
Belopp vid årets ingång	1 449 408	397 548	1 967 516	1 228 039	5 042 511
Dispositiona enligt beslut			1 228 039	-1 228 039	0
Årets resultat					301 869
Belopp vid årets utgång	1 449 408	397 548	3 195 555	0	5 344 380

Årsredovisningen beslutades den 16 april 2026

Magnus Brännström
Ordförande

Cecilia Borglin
Generalsekreterare

Filippa Johnsson

Erika Lundquist

Madeleine Sjöstedt

Hanna Waerland-Fager

Fredrik Hillelson

Karin Svensson

Per Lindahl

Eva Lindberg

Maria Althin

Ann Linde

Anna Tude

Min revisionsberättelse har lämnats enligt bilaga

Maria Bengtsson
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Sven Magnus Brännström

Ordförande

Serienummer: 3e24dae2c39961[...]920e27be9961e

IP: 2.248.xxx.xxx

2026-04-23 09:29:45 UTC



ERIKA LUNDQUIST

Styrelseledamot

Serienummer: 774c9575667f8d[...]780d6af2f05f2

IP: 83.77.xxx.xxx

2026-04-23 09:41:24 UTC



ANN LINDE

Styrelseledamot

Serienummer: 47b6b1148a50e9[...]14168168890c2

IP: 103.141.xxx.xxx

2026-04-23 10:18:07 UTC



Madeleine Katarina Linnea Sjöstedt Wassén

Styrelseledamot

Serienummer: 87e887967d8f4f[...]0223ba3e22893

IP: 94.255.xxx.xxx

2026-04-23 10:57:27 UTC



CECILIA BORGLIN

Generalsekreterare

Serienummer: cc9a4997bf461f[...]855faf2f26c47

IP: 90.228.xxx.xxx

2026-04-23 10:59:33 UTC



ASTRID MARIA ALTHIN

Styrelseledamot

Serienummer: e9be655f48cd24[...]23750e0689ed0

IP: 158.105.xxx.xxx

2026-04-23 13:09:34 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

PER LINDAHL

Styrelseledamot

Serienummer: fe1ae8add015ea[...]0e488b34fc008

IP: 178.174.xxx.xxx

2026-04-23 20:39:36 UTC



ANNA TUDE

Styrelseledamot

Serienummer: 4a679ec483bb37[...]09e82163479f1

IP: 199.247.xxx.xxx

2026-04-24 12:08:45 UTC



Filippa Johanna Johnsson

Styrelseledamot

Serienummer: 411f31f3abd414[...]4e1f9b5baca8f

IP: 94.234.xxx.xxx

2026-04-24 15:39:08 UTC



Eva Elisabet Lindberg

Styrelseledamot

Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5999-4-3686765

IP: 193.69.xxx.xxx

2026-04-25 11:52:52 UTC



Frederik Hillelson

Styrelseledamot

Serienummer: 442e30f5c9128f[...]30d5167467155

IP: 80.15.xxx.xxx

2026-04-25 15:33:24 UTC



Hanna Maria Waerland-Fager

Styrelseledamot

Serienummer: 1c61e7a317a52d[...]1fdfa1f9f213a

IP: 84.216.xxx.xxx

2026-04-26 06:25:51 UTC



Penneo dokumentnyckel: KLOKM-FTH56-NHR15-ZDCFQ-02X73-HF269

Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Anna Karin Svensson

Styrelseledamot

Serienummer: 1b66f4e9f0b5a0[...]7a10a25c6abb3

IP: 192.157.xxx.xxx

2026-04-27 08:59:40 UTC



Maria Eva Bengtsson

Auktoriserad revisor

Serienummer: 7f55314c2f6b40[...]3d800ce259b38

IP: 62.20.xxx.xxx

2026-04-27 17:18:04 UTC



Penneo dokumentnyckel: KLOKM-FTH56-NHR1S-ZDCFQ-02X73-HF269

Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.